
                                                             
   С О В Е Т   Г О Р О Д А                    

 

Представительный орган городского самоуправления 
                                                        Второй созыв 

 
                                                            РЕШЕНИЕ                                             

  

 

20.05.2004 г.                                    г. Ессентуки                                                     №  35 

 

 

О согласовании границы со смежным 
муниципальным образованием 
город – курорт Пятигорск 
 

 В соответствии с Законом Ставропольского края от 04.07.03г. № 24-кз 
 «О порядке установления границ муниципальных образований Ставропольского 
края»  

 

 

 

СОВЕТ ГОРОДА 
 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Рассмотрев обращение Думы города – курорта Пятигорск, согласно   
     прилагаемым плану и описанию, согласовать границу со смежным   
     муниципальным образованием город – курорт Пятигорск, в соответствии   
     с представленными схематическими картой и описанием границы. 
 
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 

 

 

 

 

 

 

 
Глава города Ессентуки                                                                    К.Б. Скоморохин 
 
 


